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OR-RM.0002.2.6.2024 

Protokół Nr LXXXIX/24 

z obrad LXXXIX Rady Miejskiej w Koronowie 

odbytej w dniu 28 lutego 2024 r. 

w Sali konferencyjnej w Urzędzie Miejskim  

w Koronowie przy ul. Farnej 24 

1. Otwarcie obrad LXXXIX sesji Rady Miejskiej 

w Koronowie. 

Obrady LXXXIX sesji Rady Miejskiej w Koronowie otworzył Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Koronowie Pan Bogusław Guziński. Przewodniczący poinformował 

zebranych, że obrady sesji Rady Miejskiej w Koronowie są transmitowane 

i utrwalone za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. Transmisja na żywo 

oraz nagrania z sesji dostępne są w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 

Koronowo. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad sesji. 

Na podstawie listy obecności oraz zaznaczenia obecności w programie e-Sesja 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Koronowie Pan Bogusław Guziński stwierdził 

prawomocność LXXXIX sesji Rady Miejskiej w Koronowie. W sesji udział wzięło 18 

Radnych na ogólny stan 21 Radnych. 

Nieobecni Radni: Piotr Władysław Mitera, Patryk Franciszek Bociek, Stanisław 

Gliszczyński 

Radny Stanisław Gliszczyński przybył na obrady sesji w pkt 2 po zaznaczaniu 

obecności. 

Radny Patryk Franciszek Bociek przybył na obrady sesji w pkt 6 po pierwszym 

głosowaniu wniosku o nieodczytywanie projektu uchwały. 
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Lista obecności stanowi Załącznik Nr 1 niniejszego protokołu. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Koronowie przywitał Panie i Panów Radnych 

Rady Miejskiej w Koronowie, Burmistrza Koronowa Pana Patryka Mikołajewskiego, 

Zastępcę Burmistrza Koronowa Pana Sławomira Marszelskiego, Zastępcę 

Burmistrza Koronowa Pana Piotra Kazimierskiego, Skarbnika Gminy Pana Marcina 

Kłodzińskiego, pracowników Urzędu, zgromadzonych gości  oraz mieszkańców 

Gminy Koronowo oglądających transmisję obrad sesji. 

3. Wnioski dotyczące zmiany porządku obrad sesji. 

 

Zastępca Burmistrza Koronowa Pan Piotr Kazimierski wniósł o wprowadzenie do 

porządku obrad sesji punktu – rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zasad 

udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 

przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków w 

ramach Rządowego Programy Odbudowy Zabytków. 

Głosowanie: 19 głosami „za” przy 0 głosach „przeciw” i 0 „wstrzymujących się” 

(nieobecni: Piotr Władysław Mitera, Patryk Franciszek Bociek) 

Punkt 19a został wprowadzony do porządku obrad. 

 

Zastępca Burmistrza Koronowa Pan Sławomir Marszelski wniósł wprowadzenie do 

porządku obrad sesji punktu – rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zasad 

udzielania i rozliczania dotacji ze środków budżetu gminy na dofinansowanie 

inwestycji związanych z budową przydomowych oczyszczalni ścieków, z budową 

sieci wodociągowych i kanalizacyjnych oraz z modernizacją studni głębinowych. 

Głosowanie: 19 głosami „za” przy 0 głosach „przeciw” i 0 „wstrzymujących się” 

(nieobecni: Piotr Władysław Mitera, Patryk Franciszek Bociek) 

Punkt 19b został wprowadzony do porządku obrad. 

 



3 

 

 

Porządek obrad sesji wyglądał następująco: 

1. Otwarcie obrad LXXXIX sesji Rady Miejskiej w Koronowie.  

2. Stwierdzenie prawomocności obrad sesji. 

3. Wnioski dotyczące zmiany porządku obrad sesji.  

4. Sprawozdanie Burmistrza Koronowa z działalności międzysesyjnej.  

5. Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej w Koronowie o złożonych 

interpelacjach i zapytaniach.  

6. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Koronowo na lata 2024-2033  

7. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Koronowo na 2024 rok.  

8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie w sprawie wyrażenia zgody na 

nieodpłatne nabycie przez Gminę Koronowo nieruchomości położonej na terenie 

Gminy Koronowo.  

9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie w sprawie wyrażenia zgody na 

nieodpłatne nabycie przez Gminę Koronowo nieruchomości położonej na terenie 

Gminy Koronowo.  

10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zmianę Aktu 

założycielskiego spółki pod firmą Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w 

Koronowie Sp. z o.o. z siedzibą w Koronowie.  

11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia projektu uchwały w 

sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru 

zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, położonych lub 

znajdujących się na terenie miasta i gminy Koronowo.  

12. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia projektu uchwały w 

sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
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Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii Gminy Koronowo na lata 2024 – 

2027.  

13. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia projektu uchwały w 

sprawie oceny aktualności studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego miasta i gminy Koronowo oraz obowiązujących planów miejscowych 

dla terenów miasta i gminy Koronowo za okres od 2016 – 2023 roku.  

14. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia projektu uchwały w 

sprawie określenia zasad udzielania i rozliczenia dotacji ze środków budżetu gminy 

na dofinansowanie inwestycji polegającej na demontażu z transportem i 

unieszkodliwianiem odpadów niebezpiecznych zawierających azbest.  

15. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia projektu uchwały w 

sprawie określenia zasad udzielania i rozliczania przez Gminę Koronowo dotacji 

celowej na dofinansowanie kosztów wymiany źródła ogrzewania w celu ograniczenia 

niskiej emisji.  

16. Rozpatrzenie projektu uchwały w wyrażenia zgody na ustanowienie 

ograniczonego prawa rzeczowego- służebności przesyłu na nieruchomościach 

stanowiących działki ewidencyjne położone w gminie Koronowo.  

17. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne 

nabycie przez Gminę Koronowo nieruchomości gruntowych- działek o numerze 

ewidencyjnym nr 147/1, 144/20, 141/42, 137/2 położonych w Koronowie.  

18. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wniesienia wkładu finansowego do 

spółki z ograniczoną odpowiedzialnością pod firmą Zakład Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej w Koronowie Sp. z o.o.  

19. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie udzielenia 

Powiatowi Bydgoskiemu pomocy finansowej z budżetu Gminy Koronowo na 2024 

rok i zawarcia w tej sprawie umowy pomiędzy Gminą Koronowo a Powiatem 

Bydgoskim. 

19a. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zasad udzielania dotacji na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowalne przy zabytku wpisanym do 
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rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków w ramach Rządowego Programu 

Odbudowy Zabytków. 

19b. Rozpatrzenie projektu uchwały w określenia zasad udzielania i rozliczania 

dotacji ze środków budżetu gminy na dofinansowanie inwestycji związanych z 

budową przydomowych oczyszczalni ścieków, z budową sieci wodociągowych i 

kanalizacyjnych oraz z modernizacją studni głębinowych.  

20. Sprawozdanie z działalności Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Koronowie oraz przedstawienie potrzeb w zakresie pomocy społecznej. 

21. Sprawozdanie z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny oraz 

przedstawienie potrzeb związanych z realizacją tych zadań.  

22. Wolne wnioski i informacje.  

23. Zamknięcie obrad LXXXIX sesji.  

4. Sprawozdanie Burmistrza Koronowa z działalności 

międzysesyjnej. 

Przewodniczący poinformował zgromadzonych o tym, że sprawozdanie zostało 

zamieszczone na platformie e-Sesja. 

Radna Katarzyna Szulta-Romaniuk zadała pytania po których wywiązała się 

dyskusja w której udział wzięli: Burmistrz Koronowa Patryk Mikołajewski, Zastępca 

Burmistrza Koronowa Sławomir Marszelski, Radna Katarzyna Szulta-Romaniuk. 

Radna Elżbieta Barbara Mojzesowicz opuściła obrady sesji. Stan obecnych na sali 

radnych wyniósł 18 na 21 radnych (Nieobecni: : Piotr Władysław Mitera, Patryk 

Franciszek Bociek, Elżbieta Barbara Mojzesowicz). 

Sprawozdanie stanowi Załącznik Nr 2 niniejszego protokołu. 
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5. Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej 

w Koronowie o złożonych interpelacjach 

i zapytaniach. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Koronowie udzielił informację o złożonych 

interpelacjach i udzielonych odpowiedziach. 

Informacja stanowi Załącznik Nr 3 niniejszego protokołu.  

 

6. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę 

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Koronowo na lata 2024-2033  

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. (19 głosów 

„za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”) 

Nieobecni na Sali radni: Piotr Władysław Mitera, Patryk Franciszek Bociek, Elżbieta 

Barbara Mojzesowicz 

Kierownik Wydziału Finansowo-Budżetowego Pani Barbara Januszewska  

przedstawiła projekt uchwały. 

Radny Patryk Franciszek Bociek przybył na salę po odczytaniu projektu uchwały. 

Stan obecnych na Sali radnych 19 na 21 radnych (Nieobecni: Piotr Władysław 

Mitera, Elżbieta Barbara Mojzesowicz). 

W związku z rozbieżnością między liczbą oddanych głosów a liczbą obecnych na 

Sali radnych Przewodniczący Rady Miejskiej w Koronowie zarządził powtórzenie 

głosowania w sprawie nieodczytywania projektu uchwały. 

Przeprowadzono dyskusję dotyczącą pierwszego głosowania w której udział wzięli: 

Radny Stanisław Gliszczyński, Przewodniczący Rady Bogusław Guziński.    

Radny Stanisław Gliszczyński wniósł o odnotowanie nieprawidłowości zaistniałych 

podczas pierwszego głosowania wniosku o nieodczytywanie projektu uchwały w 

niniejszym protokole. 
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W wyniku powtórzonego głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości 

(18 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”). 

Głosu nie oddał przebywający na Sali Radny Patryk Franciszek Bociek oraz 

nieobecni na Sali Radni: : Piotr Władysław Mitera, Elżbieta Barbara Mojzesowicz. 

Przeprowadzono dyskusję w sprawie uchwały w której udział wzięli: Radny 

Stanisław Gliszczyński, Skarbnik Gminy Marcin Kłodziński, Radny Maciej 

Szlagowski 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 19 głosami „za”, przy 0 

głosach „przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę Nr 

LXXXIX/787/24 zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Koronowo na lata 2024-2033. 

Nieobecni Radni: Piotr Władysław Mitera, Elżbieta Barbara Mojzesowicz. 

7.  Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Koronowo na 

2024 rok.  

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 

Kierownik Wydziału Finansowo-Budżetowego Pani Barbara Januszewska  

przedstawiła projekt uchwały. 

Przeprowadzono dyskusję w której udział wzięli: Radna Katarzyna Szulta-Romaniuk, 

Zastępca Burmistrza Koronowa Sławomir Marszelski, Burmistrz Koronowa Patryk 

Mikołajewski, Radna Małgorzata Szymczak, Skarbnik Gminy Marcin Kłodziński, 

Radny Stanisław Gliszczyński, Radny Tomasz Skotnicki. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 19 głosami „za”, przy 0 

głosach „przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę Nr 

LXXXIX/788/24 zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Koronowo na 2024 rok. 
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Nieobecni Radni: Piotr Władysław Mitera, Elżbieta Barbara Mojzesowicz. 

8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie w sprawie 

wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie przez Gminę 

Koronowo nieruchomości położonej na terenie Gminy 

Koronowo.  

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 

Salę opuścił Radny Artur Koper. Stan obecnych na Sali radnych 18 na 21 radnych 

(Nieobecni: Piotr Władysław Mitera, Elżbieta Barbara Mojzesowicz, Artur Koper ). 

Kierownik Wydziału Nieruchomości i Gospodarki Komunalnej Pani Agnieszka 

Szwesta przedstawiła projekt uchwały. 

Nie przeprowadzono dyskusji. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 18 głosami „za”, przy 0 

głosach „przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymującym się” podjęła Uchwałę Nr 

LXXXIX/789/24 w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie przez 

Gminę Koronowo nieruchomości położonej na terenie Gminy Koronowo. 

Nieobecni Radni: Piotr Władysław Mitera, Elżbieta Barbara Mojzesowicz, Artur 

Koper 

9.  Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie w sprawie 

wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie przez Gminę 

Koronowo nieruchomości położonej na terenie Gminy 

Koronowo.  

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 

Kierownik Wydziału Nieruchomości i Gospodarki Komunalnej Pani Agnieszka 

Szwesta przedstawiła projekt uchwały. 
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Nie przeprowadzono dyskusji. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 18 głosami „za”, przy 0 

głosach „przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymującym się” podjęła Uchwałę Nr 

LXXXIX/790/24 w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie przez 

Gminę Koronowo nieruchomości położonej na terenie Gminy Koronowo. 

Nieobecni Radni: Piotr Władysław Mitera, Elżbieta Barbara Mojzesowicz, Artur 

Koper 

10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie w 

sprawie wyrażenia zgody na zmianę  

Aktu założycielskiego spółki pod firmą Zakład 

Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w 

Koronowie Sp. z o.o. z siedzibą w Koronowie. 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 

Kierownik Wydziału Nieruchomości i Gospodarki Komunalnej Pani Agnieszka 

Szwesta przedstawiła projekt uchwały. 

Nie przeprowadzono dyskusji. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 18 głosami „za”, przy 0 

głosach „przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę  

Nr LXXXIX/791/24 w sprawie wyrażenia zgody na zmianę Aktu założycielskiego 

spółki pod firmą Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Koronowie 

Sp. z o.o. z siedzibą w Koronowie. 

Nieobecni Radni: Piotr Władysław Mitera, Elżbieta Barbara Mojzesowicz, Artur 

Koper. 
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11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie 

rozpatrzenia projektu uchwały w sprawie określenia 

zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach 

wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się 

w gminnej ewidencji zabytków, położonych lub 

znajdujących się na terenie miasta i gminy Koronowo.  

Na Salę powrócił Radny Artur Koper. Salę opuścił Radny Tomasz Gordon. Stan obecnych 

na Sali radnych 18 na 21 radnych (Nieobecni: Piotr Władysław Mitera, Elżbieta 

Barbara Mojzesowicz, Tomasz Gordon ). 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 

Kierownik Wydziału Planowania Przestrzennego Pani Małgorzata Zwierzyńska  

przedstawiła projekt uchwały. 

Nie przeprowadzono dyskusji. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 18 głosami „za”, przy 0 

głosach „przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę  

Nr LXXXIX/792/24 w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach 

wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji 

zabytków, położonych lub znajdujących się na terenie miasta i gminy 

Koronowo. 

Nieobecni Radni: Piotr Władysław Mitera, Elżbieta Barbara Mojzesowicz, Tomasz 

Gordon. 
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12. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie 

rozpatrzenia projektu uchwały w sprawie przyjęcia 

Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 

Narkomanii Gminy Koronowo na lata 2024 – 2027.  

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 

Na Salę powrócił Radny Tomasz Gordon. Stan obecnych na Sali radnych 19 na 21 

radnych (Nieobecni: Piotr Władysław Mitera, Elżbieta Barbara Mojzesowicz). 

Pełnomocnik Burmistrza Koronowa ds. rozwiązywania problemów alkoholowych 

oraz przeciwdziałania narkomanii Pani Daria Mikrut przedstawiła projekt uchwały. 

Nie przeprowadzono dyskusji. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 19 głosami „za”, przy 0 

głosach „przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę  

Nr LXXXIX/793/24 w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii 

Gminy Koronowo na lata 2024 - 2027 

Nieobecni Radni: Piotr Władysław Mitera, Elżbieta Barbara Mojzesowicz. 

  

13. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie 

rozpatrzenia projektu uchwały w sprawie oceny 

aktualności studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy 

Koronowo oraz obowiązujących planów miejscowych 

dla terenów miasta i gminy Koronowo za okres od 

2016 – 2023 roku.  

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 
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Kierownik Wydziału Planowania Przestrzennego Pani Małgorzata Zwierzyńska  

przedstawiła projekt uchwały wraz z autopoprawką. 

Salę opuścił Radny Artur Koper. Stan obecnych na Sali radnych 18 na 21 radnych 

(Nieobecni: Piotr Władysław Mitera, Elżbieta Barbara Mojzesowicz, Artur Koper ). 

Nie przeprowadzono dyskusji. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 18 głosami „za”, przy 0 

głosach „przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę  

Nr LXXXIX/794/ w sprawie oceny aktualności studium uwarunkowań i 

kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Koronowo oraz 

obowiązujących planów miejscowych dla terenów miasta i gminy Koronowo za 

okres od 2016 – 2023 roku 

Nieobecni Radni: Piotr Władysław Mitera, Elżbieta Barbara Mojzesowicz, Artur 

Koper. 

 

14. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie 

rozpatrzenia projektu uchwały w sprawie określenia 

zasad udzielania i rozliczenia dotacji ze środków 

budżetu gminy na dofinansowanie inwestycji 

polegającej na demontażu z transportem i 

unieszkodliwianiem odpadów niebezpiecznych 

zawierających azbest.  

Na Salę powrócił Radny Artur Koper. Stan obecnych na Sali radnych 19 na 21 

radnych (Nieobecni: Piotr Władysław Mitera, Elżbieta Barbara Mojzesowicz). 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 

Kierownik Wydziału Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Krajobrazu i Zarządzania 

Energią Pani Agata Szulc przedstawiła projekt uchwały. 
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Nie przeprowadzono dyskusji. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 19 głosami „za”, przy 0 

głosach „przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę  

Nr LXXXIX/795/24 w sprawie określenia zasad udzielania i rozliczania dotacji ze 

środków budżetu gminy na dofinansowanie inwestycji polegającej na 

demontażu z transportem i unieszkodliwianiem odpadów niebezpiecznych 

zawierających azbest. 

Nieobecni Radni: Piotr Władysław Mitera, Elżbieta Barbara Mojzesowicz. 

 

15. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie 

rozpatrzenia projektu uchwały w sprawie określenia 

zasad udzielania i rozliczania przez Gminę Koronowo 

dotacji celowej na dofinansowanie kosztów wymiany 

źródła ogrzewania w celu ograniczenia niskiej emisji.  

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 

Kierownik Wydziału Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Krajobrazu i Zarządzania 

Energią Pani Agata Szulc przedstawiła projekt uchwały. 

Nie przeprowadzono dyskusji. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 19 głosami „za”, przy 0 

głosach „przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę  

Nr LXXXIX/796/24 w sprawie określenia zasad udzielania i rozliczania przez 

Gminę Koronowo dotacji celowej na dofinansowanie kosztów wymiany źródła 

ogrzewania w celu ograniczenia niskiej emisji 

Nieobecni Radni: Piotr Władysław Mitera, Elżbieta Barbara Mojzesowicz. 
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16. Rozpatrzenie projektu uchwały w wyrażenia 

zgody na ustanowienie ograniczonego prawa 

rzeczowego- służebności przesyłu na 

nieruchomościach stanowiących działki ewidencyjne 

położone w gminie Koronowo.  

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 

Na Sali przemieściła się Radna Katarzyna Szulta-Romaniuk, która nie zdążyła 

powrócić na stanowisko by oddać głos. Stan obecnych na Sali radnych głosujących 

nad wnioskiem o nieodczytywanie projektu 19 na 21 radnych (Nieobecni: Piotr 

Władysław Mitera, Elżbieta Barbara Mojzesowicz, Brak głosu: Katarzyna Szulta-

Romaniuk ). 

Kierownik Wydziału Nieruchomości i Gospodarki Komunalnej Pani Agnieszka 

Szwesta przedstawiła projekt uchwały. 

Nie przeprowadzono dyskusji. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 19 głosami „za”, przy 0 

głosach „przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę  

Nr LXXXIX/797/24 w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie ograniczonego 

prawa rzeczowego- służebności przesyłu na nieruchomości stanowiącej 

działkę ewidencyjną położoną w Gminie Koronowo 

Nieobecni Radni: Piotr Władysław Mitera, Elżbieta Barbara Mojzesowicz. 

 

17. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie 

wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie przez Gminę 

Koronowo nieruchomości gruntowych- działek o 

numerze ewidencyjnym nr 147/1, 144/20, 141/42, 137/2 

położonych w Koronowie.  
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W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 

Kierownik Wydziału Nieruchomości i Gospodarki Komunalnej Pani Agnieszka 

Szwesta przedstawiła projekt uchwały. 

Na Salę powróciła Radna Elżbieta Barbara Mojzesowicz . Stan obecnych na Sali 

radnych 20 na 21 radnych (Nieobecny: Piotr Władysław Mitera) 

Nie przeprowadzono dyskusji. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 20 głosami „za”, przy 0 

głosach „przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę  

Nr LXXXIX/798/24 w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie przez 

Gminę Koronowo nieruchomości gruntowych- działek o numerze 

ewidencyjnym nr 147/1, 144/20, 141/42, 137/2 położonych w Koronowie 

Nieobecni Radni: Piotr Władysław Mitera 

18. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie 

wniesienia wkładu finansowego do spółki z 

ograniczoną odpowiedzialnością pod firmą Zakład 

Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w 

Koronowie Sp. z o.o.  

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 

Kierownik Wydziału Nieruchomości i Gospodarki Komunalnej Pani Agnieszka 

Szwesta przedstawiła projekt uchwały. 

Nie przeprowadzono dyskusji. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 20 głosami „za”, przy 0 

głosach „przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę  

Nr LXXXIX/799/24 w sprawie wniesienia wkładu finansowego do spółki z 

ograniczoną odpowiedzialnością pod firmą Zakład Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej w Koronowie Sp. z o.o. 
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Nieobecni Radni: Piotr Władysław Mitera 

19. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej 

uchwałę w sprawie udzielenia Powiatowi 

Bydgoskiemu pomocy finansowej z budżetu Gminy 

Koronowo na 2024 rok i zawarcia w tej sprawie 

umowy pomiędzy Gminą Koronowo a Powiatem 

Bydgoskim. 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 

Kierownik Wydziału Nieruchomości i Gospodarki Komunalnej Pani Agnieszka 

Szwesta przedstawiła projekt uchwały. 

Nie przeprowadzono dyskusji. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 20 głosami „za”, przy 0 

głosach „przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę  

Nr LXXXIX/800/24 zmieniającą uchwałę w sprawie udzielenia Powiatowi 

Bydgoskiemu pomocy finansowej z budżetu Gminy Koronowo na 2024 rok i 

zawarcia w tej sprawie umowy pomiędzy Gminą Koronowo a Powiatem 

Bydgoskim 

Nieobecni Radni: Piotr Władysław Mitera 

19a. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zasad 

udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowalne przy zabytku 

wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji 

zabytków w ramach Rządowego Programu Odbudowy 

Zabytków. 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 
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Zastępca Burmistrza Koronowa Pan Piotr Kazimierski przedstawił projekt uchwały. 

Nie przeprowadzono dyskusji. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 20 głosami „za”, przy 0 

głosach „przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę  

Nr LXXXIX/801/24 w sprawie zasad udzielania dotacji na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku 

wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków w ramach 

Rządowego Programu Odbudowy Zabytków. 

Nieobecni Radni: Piotr Władysław Mitera 

 

19b. Rozpatrzenie projektu uchwały w określenia 

zasad udzielania i rozliczania dotacji ze środków 

budżetu gminy na dofinansowanie inwestycji 

związanych z budową przydomowych oczyszczalni 

ścieków, z budową sieci wodociągowych i 

kanalizacyjnych oraz z modernizacją studni 

głębinowych.  

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 

Kierownik Wydziału Nieruchomości i Gospodarki Komunalnej Pani Agnieszka 

Szwesta przedstawiła projekt uchwały.  

Salę opuścił Radny Artur Koper. Stan obecnych na Sali radnych 19 na 21 radnych 

(Nieobecni: Piotr Władysław Mitera, Artur Koper ). 

Nie przeprowadzono dyskusji. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 19 głosami „za”, przy 0 

głosach „przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę  
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Nr LXXXIX/802/24 w sprawie określenia zasad udzielania i rozliczania dotacji ze 

środków budżetu gminy na dofinansowanie inwestycji związanych z budową 

przydomowych oczyszczalni ścieków, z budową sieci wodociągowych i 

kanalizacyjnych oraz z modernizacją studni głębinowych. 

Nieobecni Radni: Piotr Władysław Mitera, Artur Koper 

20. Sprawozdanie z działalności Miejsko-Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Koronowie oraz 

przedstawienie potrzeb w zakresie pomocy 

społecznej. 

Przewodniczący poinformował zgromadzonych o tym, że sprawozdanie zostało 

zamieszczone na platformie e-Sesja. 

Sprawozdanie stanowi Załącznik Nr 4 niniejszego protokołu. 

Radna Małgorzata Szymczak zadała pytanie na które odpowiedzi udzielił Zastępca 

Dyrektora MGOPS Pani Sylwia Klonowska 

Na Salę powrócił Radny Artur Koper. Salę opuścił Radny Stanisław Gliszczyński. 

Stan obecnych na Sali radnych 19 na 21 radnych (Nieobecni: Piotr Władysław 

Mitera, Stanisław Gliszczyński) 

 

21. Sprawozdanie z realizacji zadań z zakresu 

wspierania rodziny oraz przedstawienie potrzeb 

związanych z realizacją tych zadań.  

Przewodniczący poinformował zgromadzonych o tym, że sprawozdanie zostało 

zamieszczone na platformie e-Sesja. 

Sprawozdanie stanowi Załącznik Nr 5 niniejszego protokołu. 
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22. Wolne wnioski i informacje 

Radni Rady Miejskiej w Koronowie złożyli zapytania oraz otrzymali odpowiedzi. 

Salę opuścił Radny Wojciech Orliński oraz Radny Marian Bogusław Kuropatwiński. 

Stan obecnych na Sali radnych 18 na 21 radnych (Nieobecni: Piotr Władysław 

Mitera, Stanisław Gliszczyński, Wojciech Orliński, Marian Bogusław Kuropatwiński) 

 

 

23. Zamknięcie obrad LXXXIX sesji 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej 

zamknął obrady LXXXIX sesji Rady Miejskiej w Koronowie. 

Sesja trwała od godziny 11:00 do godziny 12:59.  

Wykaz głosowania imiennego znajduje się w Załączniku Nr 6 niniejszego 

protokołu. 

 

Koronowo, 16 kwietnia 2024 r.    

Protokołowała      

Magdalena Wanda–Joras           

Inspektor Biura Rady 

 


